תת”ע 6015/11/13 – מדינת ישראל נגד יונתן מיניס
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

18 יוני 2014 תת"ע 6015-11-13 מדינת ישראל נ' מיניס
בפני כב' השופט אלי אנושי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יונתן מיניס הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יניב ארקוס

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הודעת תשלום הקנס מוגש ומסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאחר ששמעתי את עדותו של עד התביעה, שהינו שוטר ועיינתי בהודעת תשלום הקנס שערך בסמוך לביצוע העבירה,
ולאחר ששמעתי את עדותו של הנאשם והתרשמתי מהעדויות.

הזהרתי את עצמי כי גרסת התביעה נתמכת על עדותו של עד תביעה יחיד אך עדותו עשתה עלי רושם אמין והיא נסמכה
על תרשומת שנערכה בזמן אמת. ומצאתי לנכון לבסס את הרשעתו של הנאשם על עדותו.

בנסיבות אלה אני מעדיף את גרסתו של עד התביעה על פני גרסת הנאשם ולפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירה
שיוחסה לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

[פרוטוקול הושמט]